Индивидуальный предприниматель Мормылев Вячеслав Сергеевич
ИНН 760402714683, ОГРН 311760427000014 от 27.09.2011

Юридический адрес: 150000, г.Ярославль, ул. Советская, д.7, к.А, кв 19

ПРИКАЗ № 407/25

г. Ярославль           04 июля 2025 г.

Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 04 июля 2025 года стоимость обучения
1.1. по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе

гуманитарной направленности “Искусство быть счастливой” 22 ак.ч.  - 3990 (три
тысячи девятьсот девяносто) рублей.

2. Обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                         _____________/Мормылев В.С.